
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Josef HERBRYCH 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Rizikové inženýrství 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Krizové řízení malých obcí I. typu 

Autor posudku Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 A 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 A 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 B 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 B 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 A 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,16) 

 

 

Diplomant si vybral zajímavé téma. Průběžně konzultoval s vedoucím práce. Teoretickou část 

vhodně je rozdělena do logických témat, kde autor prokazuje, že umí pracovat s literárními 

zdroji. Na tuto část navazuje praktická část, ve které diplomant úročí své dlouhodobé 

zkušenosti starosty městyse a zastupitele. Velmi prakticky zaměřuje svůj výzkum na své kolegy 

starosty. Svůj výzkum velmi dobře propracoval. Projektovou část také hodnotím velmi kladně, 

neboť je postavená osobních zkušenostech a také na analýzách, které získal na fakultě. Kvalitu 

práce snižuje její formální stránka. Diplomová práce naplnila a splnila cíl zadání. Práci 

doporučuji k obhajobě.  

 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 23.08.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

 


